1
A
us
ga
be
da
tu
m

Standardköpfe mit biegsamer Spitze:
Standardköpfe mit seitlichem Lichtaustritt:
Es ergibt sich z. B. folgende komplette Bestellbezeichnung:
z. B.:
LCE 04 - 1,1 - 1,0 - K3
Sollten Sie in unserem umfangreichen Standardprogramm nicht fündig geworden sein,
fragen Sie unsere Experten!
Weiteres Zubehör wie Fokussierlinsen zur Erhöhung der Reich- und Tastweiten finden Sie im Internet.
Bestellformular für Ihre Lichtleiterauswahl:
L x1 x2 04 - y1 - z1 - k
60 mm Spitze 120 mm Spitze
k K13 K14
y1 0,8 0,8
1,1 (nur Einweg) 1,1 (nur Einweg)
k WC0
y1
1,1
1,6
1,9
2,3
Kernmaterial
Mantel-
material
x1
Funktions-
prinzip
x2
Adapter
Faserdurch-
messer
y1
Lichtleiter-
länge
z1
Lichtleiterkopf
k
Menge
L 04
L 04
L 04
L 04
L 04
L 04
L 04
ø
 2